РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2018    №  864                                                                 г. Камень-на-Оби

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края до 2033 года  (актуализация на 2018 год)

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», статьями  3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, статьями  38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, на основании протокола и заключения публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края до 2033 года (актуализация на 2018 год)» от 26.10.2018,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края до 2033 года (актуализация на 2018 год), в связи с изменением границ зоны деятельности теплоснабжающей организации (прилагается).
2. Определить единой теплоснабжающей организацией  на территории г.Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края муниципальное унитарное предприятие «Каменские теплосети» муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края.
3. Признать утратившим силу постановление  администрации города от 10.06.2014 № 706 «Об утверждении схемы теплоснабжения г.Камень-на-Оби до 2029 года».
4. Опубликовать  настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района  Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района  В.Г.Попова.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                   Е.Н.Гордиенко